ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃOO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 03/2015

Governador Edison Lobão, 27 de Fevereirode 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelëncia,que

depois
de

ouvido
o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo a

seguinte matéria: solicitando-lhe que seja feita a recuperaçãodas ruas de acesso

à praia do Setor Agrícola numa extensão de aproximadamente 1.000 mil)
metros.

Justificativa:

Devido a necessidade de acesso de 56 (cinquenta e seis) famílias, que
dependem do acesso a estrada para chegar às suaspropriedades.Estima-se

como gasto para recuperação:08 (oito) tubos de manilha de 60 e03 (três)
tubos de manilha de 100.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison
Lobão, Estado do Maranhão, aos 27 (vinte e sete) dias de
fevereiro de 2015.,

Elaerson SiadéArauj
Vereador

an

Rua Urbano Rocha,S/N -Centro -Fone:(99)3536-1388-Governador EdisonLobão -MA

/ianu/201